ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Совет депутатов Стрельношироковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

08.11.2016г                                        №  11/6
О предоставлении льготы по земельному налогу МКОУ Стрельношироковская ОШ.
        На основании заявления и.о. директора МКОУ Стрельношироковская ОШ о предоставлении льготы по земельному налогу, в соответствии  с Налоговым кодексом Российской Федерации  и Уставом Стрельношироковского сельского поселения, Совет  депутатов Стрельношироковского сельского поселения

решил:

1. Предоставить льготу по оплате земельного налога – освободить от оплаты земельного налога – бюджетное учреждение МКОУ Стрельношироковская ОШ, деятельность которой финансируется из областного и районного бюджета.
2. Данное решение учесть при утверждении решения по земельному налогу на 2017 год.
Председатель   Совета  депутатов

Стрельношироковского

сельского  поселения:                                                                      Л.В. Глазунова